ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля  2012 года            № 95

         Об утверждении муниципальной адресной программы

«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов
 расположенных на территории Володарского сельского

поселения  Лужского муниципального района Ленинградской

области  на 2012 год»
         Во исполнение Федерального закона № 185- ФЗ от 21.07.2007 г. «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и распоряжения Комитета ЭК и ЖКХ Ленинградской области от 02.02.2012 г № 09

Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов  расположенных на территории Володарского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2012 год».

         2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству.

         3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

         4.  Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лужская правда».
Глава Володарского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                       Е.А.Иванова